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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92014017T

2. Data e Regjistrimit 14/08/2019
3. Emri i Subjektit F&D TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres , km 14 
Godine 1 kateshe, ngjitur me karburant ELDA 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 

ndryshme. Prodhim , transport dhe shitje me shumice dhe 
pakice te inerteve. Import Export, shitje me shumice dhe 
pakice e mjeteve te transports te kapaciteteve te ndryshme qe 
sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke 
te germuar. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore 
deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
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rrugore. Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime 
etj. Sillose, kulla, kulla uji etj, b/arme, metalike. Perforcime 
themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat. Themele te vecanta. Punime karpenterie druri e 
metalike. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, 
plastike, xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike, kundra zjarrit. Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila ndertesa shumekateshe 
ose komplekse pallatesh, punime mirmbajtje, sherbim 
fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe 
veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri, tunele. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidrualike, Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe dhe lulishte. Si edhe cdo veprimtari tjeter 
qe I sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Eksport-import,shitja 
me shumice dhe pakie e mjteve bujqesore me ose pa 
zinxhire,te kapaciteteve te ndryshme,me ose pa 
rimorkio,makineri pajisje industriale.Eksport- import,shitja 
me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit, gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore,baterive.Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te 
mjeteve,hapja pika lavazhi.Investime dhe sherbime ne 
fushen e pasurive te paluajtshme,duke perfshire pa u 
kufizuar,shitje,qiradhenie,riparime,blerje,rimarrje te pasurive 
te patundshme ne shqiperi. Import-Export dhe tregtim te te 
gjithe llojeve te materialeve elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, ndertimin e objekteve me karakter social e publik, 
investime ne fushen e ndertimit etj.Zbatime punimesh 
ndertimi, konsulence,supervision dhe kolaudim punimesh. 
Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve 
bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , 
shirje etj,), transport i produkteve bujqesore. Shpime me 
sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese 
kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe 
pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial 
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etj. Internet caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem , etj.  

Fabio Dama10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2019                Deri: 13/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioDama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F&D TRANS
E-Mail: fabiodama98@icloud.com  
Telefon: 0692296699  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-306845-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2D8EE8-5B87-44D6-9FCF-5020C36A7EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E87A22A-C3AE-4ACC-8B7E-7227F5B532E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67380B2D-FB19-4554-83AC-922C4B47CDA8
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